
LWL-Pflegezentrum Lippstadt

Anfahrt

www.lwl-pflegezentrum-lippstadt.de

516

516

63

1

1 68

55

55

61

64

7

480

475

SoestWerl

LIPPSTADT

Meschede

Arnsberg

Neheim-
Hüsten

Brilon

Pader-
born

Hamm

Erwitte

Anröchte

Belecke Rüthen

Geseke

WARSTEIN

Kassel

Dortmund

445

46

44

33

Benning-
hausenEickelborn

Rheda-
Wiedenbrück

Gütersloh

Beckum

Ahlen

7

Hannover

Rietberg

2

LWL-Pflegezentrum Lippstadt

Eickelbornstr. 19
59556 Lippstadt / Eickelborn
Telefon 02945 981-04 (Zentrale)
Telefon 02945 981-4004
Telefax 02945 981-4009
info@lwl-pflegezentrum-lippstadt.de
www.lwl-pflegezentrum-lippstadt.de

Mit dem PKW erreichen Sie Eickelborn ...
... aus Richtung Dortmund oder Kassel kommend...

A 44, Abfahrt Erwitte, dann B 55 in Richtung Lippstadt, Meschede
... aus Richtung Hannover kommend....

A 2, Abfahrt Rheda-Wiedenbrück, B 55 in Richtung Lippstadt, 
... aus Richtung Olpe kommend...

B 55 in Richtung Meschede, Lippstadt
... aus Richtung Siegen kommend...

B 62 in Richtung Bad Berleburg, Winterberg, dann B 480 in Richtung Meschede, dann B 55 in Richtung 
Lippstadt

In Lippstadt beachten Sie bitte die Beschilderung Richtung Eickelborn. Das LWL-Pflegezentrum ist hier ausge-
schildert.

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln
Ankommend an den Bahnhöfen Soest oder Lippstadt können Sie einen stündlich in Richtung Eickelborn 
fahrenden Bus benutzen und zwar montags bis feitags von 6 bis 20 Uhr, samstags zwischen 6 und 17 
Uhr. Das Pflegezentrum ist zu Fuß von der Haltestelle aus erreichbar.
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Wegweiser durch das Gelände
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9 Wohngemeinschaft
36 Wohngemeinschaft / tagesstrukturierende Angebote
37 Wohngemeinschaft

Nicht in Karte
Unsere Wohngemeinschaften und tagesstrukturieren-
den Einrichtungen in Geseke

Erläuterung



LWL-Pflegezentrum Lippstadt

Ansprechpartner

Heimleitung
Iris Abel
Telefon 02945 981-4000
Telefax 02945 981-4009
iris.abel@wkp-lwl.org

Stellv. Fachbereichsleiterin / Qualitätsbeauftragte
Britta Kudritzki
Telefon 02945 981-4001
Telefax 02945 981-4009
britta.kudritzki@wkp-lwl.org

Betriebsleitung
Helmut S. Ullrich
Telefon 02902 82-5000
Telefax 02902 82-5009
helmut.ullrich@wkp-lwl.org

www.lwl-pflegezentrum-lippstadt.de
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